
UCHWAŁA NR XLII/247/16 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 17 marca 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia Procedury wyjazdów studentów Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile na część studiów ze stypendium PO WER 

w roku akademickim 2016/2017 
 

Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 5 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się Procedurę wyjazdów studentów Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile na część studiów ze stypendium PO WER 
w roku akademickim 2016/2017. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi właściwemu ds. współpracy 

międzynarodowej. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile 

 
prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 

 
 


